
Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

Usnesení č. 2/2023  z jednání Rady města Budyně nad Ohří 

ze dne 25.1.2023   
 

 
Rada bere na vědomí: 
023/2023/RM - kontrolu usnesení 
024/2023/RM - ukončení členství ve školské komisi 
025/2023/RM ‐ postup pomoci klientce, která se ocitla v tíživé finanční situaci. Rada  
                          pověřila předsedkyni sociální komise promluvit s klientkou a co  
                          nejrychleji řešit tuto situaci. 
026/2023/RM - poděkování Charity Roudnice n.L. za podporu na Tříkrálové sbírce  
027/2023/RM - informaci o možných dotačních titulech a jejich vazbu na akční Plán  
                         2023. 
028/2023/RM - informaci o možnosti použití dotačního titulu na opravu vodních ploch. 
029/2023/RM ‐ informaci o programech  památkové péče a kultury a pověřuje pana   
                         místostarostu Vanču vyplněním žádostí na opravu kulturních památek a   
                         pořádání kulturních pořadů a pověřuje starostu ing. Kindla podpisem  
                         žádosti, smlouvy a dalších souvisejících dokumentů.   
030/2023/RM – informaci o programu obnovy venkova a pověřuje ing. Medáčka  
                         zajištěním podáním žádosti a pověřuje starostu ing. Kindla podpisem  
                         žádosti, smlouvy a dalších souvisejících dokumentů.  
031/2023/RM - informaci o internetizaci školy a zřízení WIFI přístupů ve všech  
                         prostorách interiéru školy.  
032/2023/RM ‐ informaci o dotačním titulu MPO na zpracování energetických koncepcí    
                         a pověřuje  ing. Medáčka a místostarostu vypracováním podmínek pro  
                         přihlášení žádosti do výzvy a pověřuje starostu ing. Kindla podpisem  
                         žádosti, smlouvy a dalších souvisejících dokumentů. 
033/2023/RM - informaci o průběhu realizace výstavby lokálního výstražného a  
                         varovného systému. Pověřuje ing. Medáčka technickým dokončením  
                         tohoto projektu a pověřuje starostu ing. Kindla podpisem smlouvy a  
                         dokumentů souvisejících s řádnou realizací dotačního titulu. 
034/2023/RM - informaci o přípravě multifunkčního a multimediálního informačního  
                          média a pověřuje ing. Medáčka a místostarostu pana Vanču  
                          předložením návrhu do konce února 2023. 
 
Rada schvaluje: 
035/2023/RM-   program jednání rady 
036/2023/RM – podání žádosti o dotaci na akci „Zakoupení oděvů včetně příslušenství  
                          pro 5 členů JSDH Budyně nad Ohří a termokamery z Programu 2023  
                          pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek  
                          spolufinancování akce v minimální výši 10 % z poskytnuté dotace            
                          akce. 
037/2023/-RM - příspěvek na činnost Kočičí domov Sluníčko v Dobříni v částce 3.000,-  
 



038/2023/RM -  vyhlášení poptávky na půjčku na rekonstrukci BH 340. Oslovením tří  
                           bankovních ústavu. Česká spoř. , KB, ČSOB - termín rozeslání              
                          poptávky bezodkladně. 
039/2023/RM - vypracování nabídky na pojištění majetku měst u společnosti  
                         HELIA&PARTNERS 
040/2023/RM - nominaci do rady SMO byla tato města Postoloprty, Bílina, Horní  
                          Jiřetín, Vejprty. Za obce Chodouny, Dolní Podluží, Líšťany a  
                          náhradníkem staré Křečany. 
041/2023/RM – příspěvek do tomboly Písteckému ďolíčku na 1. Pístecký ples.  
042/2023/RM - vyvěšení záměru o pronájmu pozemku č. 100/1 v k.ú. Písty 
043/2023/RM - pronájem pozemků č. p. 26/19 a 26/20  před domem č.p. 32 v Kostelci  
                          nad Ohří. Výměra pozemku č. p.  26/20 zahrada je 407 m2 a výměra   
                          pozemku č. p. 26/19 zahrada je 138 m2 na dobu 5-ti let do 31.12.2027. 
044/2023/RM - vydání platební karty České spořitelny  
045/2023/RM ‐ námitky k návrhu 5. aktualizace Zásad územního rozvoje ÚK a  
                          pověřuje starostu podpisem námitek k návrhu. Dokument je součástí  
                          tohoto zápisu. 
 
Rada neschvaluje: 
046/2023/RM  - připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 
 
 
Rada ukládá: 
047/2023/RM ‐ ing. Medáčkovi zajištění dokončení a převzetí technického díla  
                          internetizace ZŠ a podání informace na nejbližším jednání rady města.  
 
Usnesení číslo 024 až 047/RM/2022 byla schválena nadpoloviční většinou všech 
členů Rady města Budyně nad Ohří 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kindl                            Jaroslav Vanča 
   starosta                     místostarosta 
 
 
zapsala dne:  25. 1. 2023     Eva Šánová   
 
 
 
 
 
 
 
 


